
 

Národní památkový ústav, územní památková správa v Českých Budějovicích přijme do hlavního pracovního 

poměru zaměstnance na pozici mzdová(ý) účetní 

 

Požadujeme: 

• vysokoškolské vzdělání  

• znalost mzdového účetnictví  

• zodpovědnost, samostatnost, spolehlivost 

• znalost práce na PC 

• řidičský průkaz skupiny B, aktivní řidič 

• trestní bezúhonnost 

Nabízíme: 

• platové zařazení podle příslušných mzdových předpisů – platová třída 10, stupeň dle praxe v souladu 
se zákonem č. 262/2006 Sb. a NV č. 341/2017 Sb. v platném znění 

• pracovní poměr na plný úvazek na 1 rok s možností prodloužení 

• pružnou pracovní dobu 

• přátelský pracovní kolektiv 

• 5 týdnů dovolené 

• 3 dny zdravotní volno 

• stabilitu státní příspěvkové organizace 

• stravenkový paušál 

• volný vstup na památkové objekty ve správě NPÚ a do vybraných příspěvkových organizací 
Ministerstva kultury ČR 

• výhodné mobilní tarify i pro členy rodiny 

Předpokládaný termín nástupu: dle dohody, nástup možný ihned 

Místo výkonu práce: České Budějovice, nám. Přemysla Otakara II. 34 

Popis činností: vedení mzdové agendy objektů ve správě NPÚ, vedení evidenčních listů, plnění povinností vůči 
zdravotním pojišťovnám a orgánům sociálního zabezpečení, roční zúčtování daní, podklady pro účetní závěrku, 
příjem, třídění a bezpečný úklid mzdové a personální dokumentace v souladu s platnými předpisy, servis a 
poradenství v mzdových otázkách pro pracovníky NPÚ, administrativní zajištění mzdové agendy: výplatní pásky, 
mzdové listy a další.  

Motivační dopis a strukturovaný životopis s kontaktními údaji zasílejte nejpozději do 30. 9. 2024 na e-mail 
vedoucí Oddělení personalistiky a mezd: berkovska.radka@npu.cz. Případné další informace můžete 
konzultovat na telefonu 778 481 593.  

Uchazeči splňující zadaná kritéria budou pozváni k ústnímu pohovoru, který proběhne v budově Národního 
památkového ústavu, nám. Přemysla Otakara II. 34, České Budějovice. Přesný termín ústního pohovoru bude 
uchazečům splňujícím zadaná kritéria potvrzen telefonicky a e-mailem.  

mailto:berkovska.radka@npu.cz


Vyhlašovatel si vyhrazuje právo nevybrat žádného z uchazečů nebo výběrové řízení zrušit kdykoliv v jeho 
průběhu.  

Informace o zpracování osobních údajů uchazečů o zaměstnání jsou uvedeny na www.npu.cz v části: ochrana 
osobních údajů. 

http://www.npu.cz/

